Vermittlungsliste von Kindertagespflegestellen in der Hanse- und Universitatsstadt Rostock ab 01.06.2023

Stadtbereich Name Vorname Namen der KTP-Stelle PLZ StraBe Telefon Vermittlungsaddresse Betreuungszeiten
1. |Warnemiinde Seydel Janet Warnemiinder Kindertagespflege 18119|Danische StraBe 27 a 0160/94952924 info@warnemuender-kindertagespflege.de Mo-Fr 7.00-17.00
2. |Warnemiinde Bergner Dana Warnemiinder Kindertagespflege 18119|Danische StraBe 27 a 0157/71574717 d747@gmx.de Mo-Fr 7.00-17.00
3. [Warnemiinde Freitag Jordis 18119|Gartenstr. 46 0176/97357584 joerdisfreitag@web.de Mo-Fr 7.30-16.30, Fr-16.00
4. [Warnemiinde Freitag Svea 18119|Gartenstr. 46 5106556 X Mo-Do 7.30-16.00, Fr-15.30
5. |GroB Klein/ Dorf [Sobota Madlon Raupengruppe 18109|F.-M.-Scharffenberg-Weg 2a |0152/37060614 madlon.sobota@gmx.net Mo-Fr 6.00-16.00
6. |Litten Klein Rieg Birgitt Kindertagespflege Kiistenzwerge 18107|Stockholmer Str.1 0174/9416330 biggi_rieg-rieg-2007@web.de Mo-Do 6.30-15.30, Fr-15.00
7. |Litten Klein Weser Vivien Kindertagespflege Warnowwichtel 18107|Stockholmer Str.1 0174/9066110 vivien.weser@online.de Mo-Do 6.30-15.30, Fr-15.00
8. |Liitten Klein Bachmann Nicole Die Liitten Strolche 18107[Helsinkierstr. 90 0170/5878564 tagesmutter.bachmann@gmx.de Mo-Fr 6.30-16.30
9. |Liitten Klein Stegmann Jacqueline  |Die kleinen Eulen 18107|Danziger Str. 61 0152/03348575 jacquelinemeschkat@googlemail.com Mo-Fr 6.00-16.00
10. |Litten Klein Tarnow-Popp |Simone Kindertagespflege Zappelmause 18107|Rigaer Str.11 0173/3176696 simonetarnow@hotmail.com Mo-Fr 7.00-17.00
11. |Liitten Klein Priebe Kristin Kindertagespflege Wolkenschaum 18107|St.-Petersburger-Str. 39 0152/52073997 kindertagespflege.wolkenschaum@gmail.com Mo-Fr 7.00-16.00
12. [Liitten Klein Schmidt Carina Kindertagespflege Wolkenschaum 18107|St.-Petersburger-Str. 39 0152/52073997 kindertagespflege.wolkenschaum@gmail.com Mo-Fr 7.00-16.00
13. |Liitten Klein Kravchuk Evgenia Gartenkids 18107|Kopenhagener StraRe 38 0176/32135631 evgenia kravehuk88@gmail.com Mo-Fr 6.30-16.30
14. [Litten Klein Backmaier Olga Gartenkids 18107|Kopenhagener StraRe 38 0174/9072740 o.backmaier@gmail.com Mo-Fr 6.30-16.30
15. [Evershagen Rickert Anett Die Pirateninsel 18106|Knud-Rasmussen-StraBe 9 |0151 12755787 anett.rickert@web.de Mo-Fr 7.00-17.00
16. [Schmarl Sadikovic Nicole Schmarler-Kindertagespflege 18106|Kolumbusring 18 0178/5242877 schmarler-kindertagespflege @freenet.de Mo-Fr 7.00-16.00
17. [Reutershagen Ahlers Heike Kriimelkiste 18069|KuphalstralRe 2 0172/9713544 tagesmutti2000@googlemail.com Mo-Fr 7.00-17.00
18. |Reutershagen Sass Manja Spatzennest 18069|Weberstr.10 8008402 manjasass73@googlemail.com Mo-Fr 7.30-16.00
19. [Reutershagen lhlenburg Friederike Spatzennest 18069|Weberstr.10 0152/03008257 spatzennest.rostock@gmail.com Mo-Fr 7.00-17.00
20. |Reutershagen Schmidt Diana Baumhaus 18069|Hamburger StralRe 143 0160/6355055 d.krueger3@yahoo.de Mo-Fr 6.30-17.30
21. |Reutershagen Pall Tamara Baumhaus 18069[Hamburger StralRe 143 0171/4176084 tamara.pall@gmx.de Mo-Fr 6.30-17.00
22. |Reutershagen Zsori Eniko Kleine Mduse 18069|U.-v.-Hutten- Str.38 0174/1782707 enizsori@yahoo.de Mo-Fr 7.00-16.00
23. |Reutershagen Grobke Stephanie Kleine Mduse 18069|U.-v.-Hutten- Str.38 0151/41902677 stephanie.groebke@gmx.de Mo-Fr 7.00-16.00
24. |Reutershagen Klingenberg Cindy Zuckerschnuten 18069|Anton-Saefkow-Str.1 0174/3754636 cindyklingenberg@web.de Mo-Fr 7.00-16.30
25. |Reutershagen Schubert Ilvonne Zuckerschnuten 18069|Anton-Saefkow-Str.1 0172/8772450 ivonne.schubert82@gmail.com Mo-Fr 7.00-16.30
26. |Reutershagen Grube Katharina Ostseeknirpse 18069|U.-v.-Hutten- Str.37 0176/62651255 katharinagrube @live.de Mo-Fr 7.00-17.00
27. |Reutershagen Rosenberg Nicole Ostseeknirpse 18069|U.-v.-Hutten- Str.37 0177/7643149 Rosenberg120703@aol.com Mo-Fr 7.00-17.00
28. |KTV Dinkel Nancy Kindertagespflege Freispiel 18057|Am Vogenteich 15 0151/40377106 kindertagespflege-freispiel@web.de Mo-Fr 7.30-16.00
29. |KTV Szymanski Anja Zwergenland 18057|Borwinstr.14 0152/54134454 Anja-Szymanski@web.de Mo-Fr 6.30-16.30
30. KTV Drose Martina Zwergenland 18057|Borwinstr.14 0172/9288633 tidroe@web.de Mo-Fr 6.30-16.30
31. [KTV Radtke Katrin Mause- Nest & Co 18057|Liibeckerstr.22 0177/6411671 Katrin_Radtke@gmx.de Mo-Fr 7.00-16.00
32. |KTV Schulz Annekathrin _|Loéwenzahnchen 18057|UlmenstraBe 21 0176/62119485 postfuerloewenzaehnchen@web.de Mo-Fr 7.00-16.00
33. [KTV Wagner Monique Lowenzdhnchen 18057[UlmenstraBe 21 0179/5481428 monigue.wagner80@web.de Mo-Fr 7.00-16.00
34. |KTV Wegener Sabrina Sabrinas Kiikennest 18057|FriedrichstraBe 40 0152/04679148 info@sabrinas-kuekennest.de Mo-Fr 7.00-17.00
35. [KTV Burow Daniela Tagesmutti Dela 18057|Waldemarstr.4 0172/9288766 docschnieders@web.de Mo-Do 7.15-16.00, Fr 7.00-15.00
36. |KTV Maller Pamela Haus Fantasia 18057 Patriotischer Weg 131 0174/9624989 liliput-pami@gmx.de Mo-Fr 8.00-16.00
37. |KTP Fenn David Hobbitkinder 18057|Am Vogenteich 15 EG 12768752 hobbitkinder@t-online.de Mo-Fr 8.00-17.00
38. [Stadtmitte Sal Jacqueline  [Ostseefrésche 18055|PlaterstraBe 5 0160/8391589 jacqueline-sass@gmx.de Mo-Fr 8.00-16.00
39. [Stadtmitte Taube Ines Tagesmutti Ines Taube 18055(Lessingstr. 6 0171/3751248 Ines.Taube@t-online.de Mo-Do 07.00-16.30, Fr-15.00
40. |Stadtmitte Wiebach Stephanie Sonnenkafer 18055[St.-Georg-StraBe 63 a 0173/2155686 maw57@gmx.de Mo-Fr 7.00-16.00
41. |Stadtmitte Kraft Simone 18055|Bliicherstr.19/20 0159/05275691 simone2611. kraft@gmail.com Mo-Fr 7.00-16.00
42. |Stadtmitte Lankau Franziska Nordlichter 18055|Stephanstrale 8 0172/6047678 kindertagespflege-nordlichter@web.de Mo-Fr 7.00-17.00
43. |Stadtmitte Plota Anke Nordlichter 18055|Stephanstralle 8 0172/6047678 kindertagespflege-nordlichter@web.de Mo-Fr 7.00-17.00
44. |Stadtmitte Kufferath Katrin Kleine Entdecker 18055|Strandstrale 34 0173/6435994 k.kufferath@gmx.de Mo-Fr 7.00-16.00
45. [Stadtmitte Lauckner Michaela Villa Kaferkinder 18055(Reiferweg 5 0174/1991835 michaelalauckner@yahoo.de Mo-Do 7.00-16.00, Fr-15.30
46. [Stadtmitte Laukner Dominique [Villa Kaferkinder 18055[Reiferweg 5 0173/8932035 Dominigue.Laukner@kabelmail.de Mo-Do 7.00-16.00, Fr-15.30
47. |Stadtmitte Schmidt Sarah Kiistenkinder 18055|Richard-Wagner-StraBe 13 [0176/57748957 beninatto84@googlemail.com Mo-Do 7.30-16.00, Fr-15.00
48. |Stadtmitte Pochert Annerose Die kleinsten Hanseaten 18055|Wilhelm-Kiilz-Platz 5 0176/24786459 anne-57@gmx.de Mo-Fr 7.00-16.00
49. [Stadtweide Zander Silvia 18059(Erlenweg 9 4003774+0160/7724168 silvia_zander@web.de Mo-Fr 7.00-17.00
50. |Kassebohm Schwarz Anja Anja’s Kinderstube 18055[Heinrich-Vogeler-Weg 27 0152/04209190 anjaschwarz265@yahoo.de Mo-Do 7.00-16.30, Fr-15.30
51. |Kassebohm Bieler Cornelia 18055[Gansebliimchenweg 31 8010437+ 0176/ 46627431 Zcornkatbiel@kabelmail.de Mo-Fr 7.00-17.00
52. |Kassebohm Eberhardt Anette 18055[G.-Marcks-Weg 10 4904418+0173/8657374 anjeda@aol.com Mo-Fr 8.00-16.00

Seite 1

Kindertagespflege Vermittlung




Stadtbereich Name Vorname Namen der KTP-Stelle PLZ StraBe Telefon Vermittlungsaddresse Betreuungszeiten
53. |Dierkow Krombholz Steffi Die Vorstadtzwerge 18146|Hannes-Meyer-Platz 11 0176/64219247 barch88@hotmail.de Mo-Fr 7.00-16.00
54. |Dierkow Killermann Steffi Die Vorstadtzwerge 18146|Hannes-Meyer-Platz 11 0173/6499309 die.vorstadtzwerge@gmail.com Mo-Fr 7.00-16.00
55. |Dierkow Trebs Birgit Windelpuper 18146|K-Schumacher-Ring 139 0175/7763899 birgit.trebs@hotmail.de Mo-Fr 6.30-16.30
56. [Dierkow Miiller Silke Windelpuper 18146|K-Schumacher-Ring 139 0160/2849715 silkemueller70@gmx.de Mo-Fr 6.30-16.30
57. |Dierkow Obert Jana Naturgartenkinder 18146|Ludwig-Feuerbach-Weg 14 |0176/45892117 janobi@o2mail.de Mo-Fr 6.30-16.30
58. |Alt Bartelsdorf  |Schroder Liane Kindertagespflege Liane Schroder 18146|Alte Dorfstr.19 2553001+0179/7012881 tagesmutter-liane@online.de Mo-Do 6.00-16.00, Fr-15.00
59. [Toitenwinkel Puls Danny Keks und Kriimel 18147|A.-Schweitzer-StralRe 17a 0176/24630917 tagesmutter-danny@web.de Mo-Fr 7.00-17.00
60. [Gehlsdorf Peters Maja Manjas Kindestube 18147|Gehlsheimer Str. 19¢ 0160/90202073 Maja.Peters74@web.de Mo-Fr 7.00-17.00
61. |Krummendorf Drager Ute Die Warnowhiipfer 18147|Up' n Warnowsand 16 6700449+0173/2304029 Ute.Rehber mx.net Mo-Do 7.00-16.30, Fr-15.00
Krummendorf Rehberg Tom Die Warnowhiipfer 18147|Up' n Warnowsand 16 6700449+ 0157/73754135 tom.rehberg@gmx.de Mo-Do 7.00-16.30, Fr-15.00
62.
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